



Çanakkale Zaferini Türk Bayrağı açarak andılar

Mezitli Belediyesi, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle bir etkinlik gerçekleştirdi. İstiklal Marşı ve saygı duruşu ile başlayan törende dev Türk Bayrağı ve Atatürk posterinin açıldığı etkinlikte meşaleler, Çanakkale'de vatani canları pahasına savunan şehitlerimiz için yakıldı.

Haber Merkezi

Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan'ın yanı sıra CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve belediye çalışanlarının katıldığı törende, Çağdaş Türkiye'nin kurulmasında Çanakkale'nin önemine dikkat çekildi. 106 yıl önce 'Çanakkale Geçilmez' diyerek canı pahasına mücadele eden Türk ordusunu andıklarını dile getiren Başkan Tarhan, "Silah olmadan, aç susuz, tüm emperyalist güçlere karşı direnen ordumuz destansı bir zafer yarattılar. Bu zafer daha sonra kurulan Türkiye Cumhuriyetinin de habercisiydi. Ulus olma, bağımsızlık kolay elde edilmedi. 15 yaşında çocuklarımızın, cepheye koşan kadınlarımızın omzunda bir Türkiye oluştu" dedi.

"ATATÜRK'ÜN IŞIĞINDA MÜCADELEYE HER ZAMAN DEVAM EDECEĞİZ"

Mezitli'nin bir kez daha farklı olduğunu gösterdiğini ifade eden Başkan Tarhan, "Sizin gösterdiğiniz bu tablo Türkiye'ye örnek olmalı. Emperyalizme karşı Mustafa Kemal Atatürk'ün ışığında mücadeleye her zaman devam edeceğiz. Çok kısa sürede Atatürk'ün kurduğu o çağdaş Türkiye Cumhuriyetini en parlak dönemine ulaştıracağız" diye konuştu. Çanakkale Zaferinin yıldönümünde emekçilerle birlikte olmaktan mutlu olduğunu vurgulayan CHP mersin Milletvekili **Alpay Antmende**, "Çanakkale Zaferi alelade bir zafer değildir. Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde bir ulusun emperyalizme karşı duruşunun sembolüdür. Eğer Çanakkale Zaferi olmasaydı Anadolu, emperyalist güçlerin eline geçecek ve belki de Kurtuluş Savaşını yaratan ortam oluşamayacaktı. Bize bu günü sağlayanları onur ve gururla anıyoruz" dedi. Törenin ardından katılanlara o dönemin şartlarını anlatabilmek adına hoşaf ve ekmekek dağıtıldı.

